מימוש ו/או שינויים אחרים בתחזיות יושפעו על ידי גורמים שאין לדעת אותם מראש, ולא נמצאים בשליטת החברה, כולל גורמי סיכון ואופי הפעילות שלה, התפתחויות בסביבה הכללית ובגורמים חיצוניים המשפיעים על פעילויות החברה.

הודעה זו מכילה מידע חלקי הלקוח מהדוחות הציבוריים של תדיראן הולדינגס בע"מ המתפרסמים על פי חוק ניירות ערך התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"). הדוחות הנ"ל נגישים דרך אתר הבורסה לניירות ערך (www.maya.tase.co.il). קריאת הודעה זו אינה מהווה תחליף לקריאת הדוחות המפורטים של החברה המוגשים על פי חוק ניירות ערך ואינה מיועדת להחליף או לסייג את הדוחות המלאים. ההודעה הוכנה לנוחיות הקורא בלבד, מתוך הבנה כי הדוחות המפורטים נקראים בו-זמנית לעיון בהודעה.